
Generated on: 2024-07-12

 

Dostaňte snadno svůj monitor do optimální polohy pomocí
mechanického ramena AS110 s plynovou pružinou
 

AS110 je elegantní a robustní rameno pro monitory s plynovou

pružinou, které umožňuje široký rozsah ergonomie pro váš monitor

upevněný v držáku VESA (75 mm nebo 100 mm). Uvolněte si místo

na stole díky integrovanému systému pro vedení kabelů. Unese až

27“ monitory do hmotnosti 9 kg a pro maximální flexibilitu nabízí

výšku 320 mm, vytažení 325 mm, náklon -45°/60°, natočení

-90°/90° a otáčí se v rozsahu 360°.

OBECNÉ

Název modelu AS110D0

EAN 4038986636728

Kanál B2B, B2C

Produktová řada Řada Pro

INFORMACE O PRODUKTU

Systém ergonomického nastavení Plynová pružina

Rozsah podporovaných velikostí

monitoru
13”-32”

Integrovaná správa kabelů ✓

Rozsah nosnosti 2–9 kg

Maximální výška 440 mm

Rozsah nastavení výšky 320 mm

Rozsah roztažení délky 460 mm

Rozsah naklonění -45⁰ ~ +60⁰

Rozsah natočení -90⁰ ~ +90⁰

Rozsah funkce pivot 360⁰

KONEKTIVITA

Držák VESA pro upevnění monitoru 75 × 75 mm, 100 × 100 mm

Základna pro upevnění ke stolu Upevnění pomocí svorky, Upevnění pomocí průchodky

Rozsah tloušťky stolu při upevnění

pomocí svorky
1.5 cm – 8 cm

Rozsah tloušťky stolu při upevnění

pomocí průchodky
1.5 cm – 8 cm

Rozsah otvoru ve stole při upevnění

pomocí průchodky
1.0 cm - 7.0 cm

 1 / 2



ZÁRUKA

Záruční doba 5 roků

ROZMĚRY PRODUKTU

Hmotnost produktu kg 2,4

Rozměry balení (D × Š × V) 410 x 280 x 120 mm

Hmotnost balení kg 3

OBSAH BALENÍ

Obsah balení
Uživatelská příručka, Rameno pro monitor, Upevnění pomocí svorky,

Upevnění pomocí průchodky, Instalační materiály

DESIGN

Barva Černá

 2 / 2


